
Ligne

Collège Beauregard par Périgny et Rompsay

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
Les Charmes                                    08:05
Les Tausières                                  08:06
Rompsay                                        08:07
Maison de Retraite                             08:08
Chemin des Rossignols                          08:09
Géraniums                                      08:10
Jacques Charles                                08:11
André Garnerin                                 08:12

LA ROCHELLE Collège de Beauregard                          08:20
                                             

Communes Arrêts a b b
LA ROCHELLE Collège de Beauregard                          12:45 16:00 17:10

André Garnerin                                 12:48 16:03 17:13
Jacques Charles                                12:48 16:04 17:14
Géraniums                                      12:50 16:06 17:16
Chemin des Rossignols                          12:51 16:07 17:17
Maison de Retraite                             12:52 16:08 17:18
Rompsay                                        12:53 16:10 17:20
Les Tausières                                  12:54 16:11 17:21
Les Acacias                                    12:55 16:12 17:22
Les Charmes                                    12:56 16:13 17:23
                                             

Légende
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

PERIGNY

ROMPSAY

ROMPSAY

PERIGNY


